## Tertius

**O**rita diaconus et

martyr cum pluribus alijs apud aphrica passus est. Qui ca quendam elpidephorum baptizasset: illegit postmodum apostataasset: & ad presidis dignitate peruenisset: ab eodem tentus suis est: vt arrianoz fidei consentiret. Cum autem marita non solu ei consensum prebere renuereret: sacerdotia ipm de apostasia increparerat: & uestes candidas quas ei in baptismate dederat: reseratas ad eius confusione ostendereret. Elpidephorus ira accensus mortuam cum pluribus clericis cecos & nudos in exilium relegauit: vbi fame & inedia ac frigore consumpti martyrum cōplete ruit. xix. kalen. aprilis. Hec victor aphricanus.

**D**e annūciatione beate Marie semper virginis. Lsp. ccxxv.

**A**nnūciatio domīnica dicitur: q; talis die ab angelō aduēt? filii dei in carne virginis marie annūciatio fuit: videlicet. viij. kalen. aplis. Cum enim virgo beata a tertio etatis sue anno vscq ad. xiiij. in tēplo cū alijs virginib; exortis: & votū virginitatis nūfūdens aliter disponeret emisisset: eaz ioseph desponsauit domino revelāte: & ioseph virga frondē sicut in hystoria nativitatis eius dicitur. vi. idus septemb. Et in berbēc vnde erat ioseph necessaria pūsurs fuit: ipaz q; in nazareth in domo paterna dimisit: vbi ad eā angelus venit et eides verbi dei aduentū nūctauit. Circa hāc annūciationē set considerāda occurrit: videlicet tuis opportunitatis: missi nobilitas: mittentis auctoritas: loci congruitas: vñgnis nūctis suscit plēris sc̄titatis: & annūciatiōis nouitas. **C**ui mū ergo considerandū occurrit tuis opportunitatis: qd; fuit in mēse. vi. a concepcione iohannis baptiste: que facra est. viij. kalen. octobris: vt p; hoc def intelligi q; iohannes fuit figura veteris testamēti: vt dicit Aug. **E**ius aduentū xp̄i adūtus sequit. vi. mēse: q; in sexta mūndi etate dñs incarnari est: & sexta feria: & b. **C**primo ppter numeri pfectiōe: q; numeri senarius ex ipsiis prib; suis cōponit: scz. iij. h. & l. nullo superāte vel deficiente: vt p; hoc pfectio ipsius incarnationis denotet: in qua cocurrunt tria: scz. eterna diuinitas: anima de nouo creata: et caro ab adā traducta: & due nature: scz. diuinitas & humana: & hec cōstituit vñā psonā xp̄i. **S**cūdo ppter hoīs formationē. Nam sicut Adam primus sexta feria de terra virgine format⁹ est: sic et adā secūdus qui est xp̄s de semina vñgne incarnationatus: & eodem die anni ad lsam: vt qdā trahunt: quod est. viij. kalē. ap̄llis priui & secūdi